


2

Preso atto che, a seguito degli accordi intercorsi tra le Aziende interessate è stata concordata la 
decorrenza della mobilità compensativa a decorrere dal 01/06/2025;

Dato atto che trattandosi di mobilità compensativa tra dipendenti della stessa categoria, livello 
economico e profilo professionale, il presente provvedimento non comporterà oneri aggiuntivi a 
carico del Bilancio della Fondazione;

Accertato che il Responsabile del Procedimento è il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo delle 
Risorse Umane Dott.ssa Ingrid Sartori;

DETERMINA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

1. di concedere in accordo con l’ASST Brianza, il nulla osta alla mobilità compensativa, ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, nel profilo di ADO - Operatore Socio Sanitario 
a tempo indeterminato, tra le sig.re:

- Vanessa Cristina Ippolito, dipendente di questa Fondazione IRCCS, da trasferire 
presso l’ASST Brianza;

- Simonetta Veglianti, dipendente dell’ASST Brianza, da accogliere presso questa 
Fondazione IRCCS; 

2. di dare atto che la decorrenza della suddetta mobilità compensativa è stata concordata dal 
giorno 01/06/2025 e, pertanto, la sig.ra. Simonetta Veglianti verrà assunta presso questa 
Fondazione IRCCS contestualmente all’assunzione della sig.ra Vanessa Cristina Ippolito 
per trasferimento presso l’ASST Brianza;

3. di dare atto altresì, che trattandosi di mobilità compensativa tra dipendenti della stessa 
categoria, livello economico e profilo professionale, il presente provvedimento non 
comporterà oneri aggiuntivi a carico del Bilancio della Fondazione;

4. di dare mandato al Responsabile del Procedimento, Dott.ssa Ingrid Sartori, Direttore S.C. 
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, per i relativi e conseguenti adempimenti 
riguardanti il presente provvedimento;

5. di dare altresì atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà 
pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 e 
ss.mm.ii..

=====================================================================
=====================================================================

Il Direttore della S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 (Ingrid Sartori)


